
公式ホームページ　宿泊予約システム変更のお知らせ

平素より京阪グループホテルに格別のご愛顧を賜り、 厚く御礼申し上げます。
この度 2015 年 12月 15日（火）より、 お客様の更なる利便性の向上を目的に、 宿泊予約システムを変更させていただきました。

【お客様登録情報について】
　旧宿泊予約システムにご登録いただいておりました会員登録（会員のログイン名 ・ パスワード、 WEB ポイント）は
　新宿泊予約システムへ移行させていただいておりますので、 新たにご登録いただく必要はございません。
　旧宿泊予約システム時にお使いのメールアドレス、 パスワードにてログインをお願いいたします。

【旧宿泊予約システム時に頂戴した予約情報について】
　旧宿泊予約システムにご登録いただいておりました予約情報は、 新宿泊予約システムへ移行させていただいていております。
　ご予約の確認 ・変更、 取消に関しましては、 新宿泊予約システム内にてお願いいたします。

【お問い合わせ先】
　京阪グループ　各ホテル　または、 京阪グループホテルWEB会員事務局（info@keihan-grouphotels.com）まで
　お問い合わせください。

2015 年 12月 15日
京阪グループホテル

ホテルと飛行機

（＋レンタカー） をセットで

ご予約いただけます。

LCC を含む複数の

航空会社 （全 12 社） から

自由にお選びいただけます。

往路 ・ 復路で異なる

航空会社の組み合わせが

可能です。

複数の航空会社の

パッケージ料金を一括で

見積もり、 比較できます。

お問い合わせ ・ ご予約は

専用コールセンターでも

対応可能です。

℡ 0570-039866

12 月 22日（火）11時より販売開始 !!12 月 22 日（火）11時より販売開始 !!

航 空 券 付 き
宿 泊 プ ラ ン
航 空 券 付 き
宿 泊 プ ラ ン

ホ テ ル と 飛 行 機 を 一 括 予 約 ！

ホテル京阪チェーンでは、 宿泊予約システムを変更させていただくことで、 ダイナミックパッケージ（飛行機+宿泊）予約を開始いたします。
合わせてご利用賜りますようお願い申し上げます。

※ダイナミックパッケージは、 京都タワーチェーン、 京都センチュリーホテル、 琵琶湖ホテルを除く。

※ダイナミックパッケージをご利用される際は、 WEB ポイントの付与は致しかねます。

・日本航空

・ソラシドエア

・北海道エアシステム

・全日空

・AIRDO

・ジェットスター・ジャパン

・スカイマーク

・フジドリームエアラインズ

・ピーチ・アビエーション

・スターフライヤー

・IBEX エアラインズ

・バニラエア

＜対応航空会社　12 社＞


